
Comune di Caresanablot
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

550.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

864.837,00

106.414,63

1.032.860,93

27.140,79

760.286,19

787.426,98

798.148,20 -66.688,80

-245.433,95

0,00

37.862,01

79.273,84

117.135,85

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

67.900,00

0,00

68.450,62

0,00

53.640,49

53.640,49

53.640,49 -14.259,51

-14.810,13

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

225.815,16

23.251,24

249.074,31

23.251,24

128.184,15

151.435,39

160.659,28 -65.155,88

-97.638,92

0,00

32.475,13

0,00

32.475,13

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

228.000,00

0,00

228.000,00

0,00

150.077,29

150.077,29

190.077,29 -37.922,71

-77.922,71

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

267.500,00

6.818,13

277.266,27

6.818,13

186.826,48

193.644,61

191.733,04 -75.766,96

-83.621,66

0,00

4.906,56

0,00

4.906,56

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

136.484,00

1.855.652,13

1.654.052,16

57.210,16

1.279.014,60

1.336.224,76

1.394.258,30 -259.793,86

-519.427,37

0,00 79.273,84

115.243,70

194.517,54

136.484,00 57.210,16

1.279.014,60

1.336.224,76

1.394.258,30 -259.793,86

-519.427,37

0,00

2.204.052,16

79.273,84

115.243,70

194.517,541.855.652,13
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